
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

08 октября 2019 года № 682 

 

г. Холм 

 
Об утверждении состава комиссии 

 

 

В целях проведения регионального конкурса детских рисунков «Охрана 

труда глазами детей», утвержденного приказом министерства труда и 

социальной защиты населения Новгородской области от 30.08.2019 № 577 «Об 

утверждении Положения о проведении регионального конкурса детских 

рисунков «Охрана труда глазами детей» в 2019 году», Администрация 

Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению первого 

(муниципального) этапа конкурса «Охрана труда глазами детей».  

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании - 

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

Холмского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 

Первый заместитель 
Главы администрации 
муниципального района 

 
 
Т.А. Прокофьева 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 
района от 08.10.2019 № 682 

 
 
 

Состав 
конкурсной комиссии по проведению первого (муниципального) этапа 

конкурса «Охрана труда глазами детей» 
 

Чиркова Т.В. - ведущий служащий по охране труда Холмского 
муниципального района, председатель конкурсной 
комиссии; 

Лобекина Н.В.  - специалист первой категории по мобилизационной 
подготовки Администрации района, заместитель 
председателя конкурсной комиссии; 

Афанасьева О.П. - специалист по охране труда Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения 
«Средняя общеобразовательная школа» г. Холма, 
секретарь конкурсной комиссии. 

Члены конкурсной комиссии: 

Гараева Н. - учитель ИЗО Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа» г. Холма (по 
согласованию); 

Давыдов А.В. - индивидуальный предприниматель (по 
согласованию); 

Мальцева Е.А. - председатель райкома профсоюза Холмского района 
(по согласованию); 

Царева Н.А. - главный специалист по спорту, физической культуре 
и молодежной политике Администрации района. 

 
 
 
 
 


